
UCHWAŁA Nr V • i )  . 2 0 1 8

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 
z dnia 30 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Sierpcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) oraz § 101 ust. 1 
Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 15 kwietnia 2011r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011r. 
Nr 78, poz. 2488 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr 400.81.2016 Zarządu Powiatu 
w Sierpcu z dnia 26 października 2016 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa . Powiatowego w Sierpcu zmienionym Uchwałą 
Nr 674.125.2018 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 18 stycznia 2018 r., zmienionym 
Uchwałą Nr 808.153.2018 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 10 października 2018 r. 
- wprowadza się następujące zmiany: 
w § 10 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
,,2) Wydział Organizacji i Nadzoru -  kierowany przez Naczelnika Wydziału przy 
pomocy jednego Zastępcy:
a) Naczelnik Wydziału,
b) Zastępca Naczelnika,
c) stanowisko pracy ds. obsługi kancelaryjnej i sekretariatu Starostwa,
d) stanowisko pracy ds. organizacji i nadzoru,

f) stanowisko pracy ds. informatyzacji Starostwa,
g) stanowisko pracy ds. administracyjnych,
h) stanowisko pracy ds. inwestycji i zamówień publicznych,
i) stanowiska pracy ds. obsługi gospodarczej (kierowcy, konserwator, robotnicy 
gospodarczy)”.

§ 2.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Zarząd:

1) Turalski Mariusz - Przewodniczący Zarządu

2) Ocicki Jarosław -  członek

3) Cześnik Andrzej -  członek

4) Krystek Sławomir -  członek

5) Różański Kamil - członek


